
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28 апреля 2022 года                                                                                  № 31-3 

Санкт-Петербург 

 

О назначении членов участковых комиссий избирательных участков 

с правом решающего голоса, исключении из резерва составов 

участковых комиссий избирательных участков 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

комиссий избирательных участков с правом решающего голоса,  

в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года № 192/1337-5, решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых 

комиссий в Санкт-Петербурге» территориальная избирательная комиссия 

№ 30 р е ш и л а: 

1. Назначить членами участковых комиссий избирательных участков  

с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных  

участков лиц согласно приложению к настоящему решению. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в участковые комиссии избирательных участков, 

указанных в приложении к настоящему решению. 

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017
file:///H:/D/Работа/Desktop/Зимовец_Вывод%20из%20состава%20УИК/69-6%20о%20назн.%201153,%201163,%201171,%201185,1198.doc%23Par43


4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

 

Председатель                                                                             В.А. Соколов 

 

Секретарь                                                                                   Н.Н. Барихновская  



Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии № 30  

от 28 апреля 2022 года № 31-3 

 

Список кандидатур для назначения членами участковых комиссий 

избирательных участков с правом решающего голоса и исключения из 

резерва состава участковых комиссий избирательных участков 

 

Территориальная избирательная комиссия № 30 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № 

избирательного 

участка 

1.  Гвоздикин 

Константин 

Сергеевич 

Региональное отделение в  

Санкт-Петербурге 

Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ»  

2238 

2.  Горохов 

Алексей 

Николаевич 

Региональное отделение  

Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в городе  

Санкт-Петербурге 

2238 

3.  Бочарова Алена 

Алексеевна 

Региональное отделение в  

Санкт-Петербурге 

Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

2252 

4.  Газин Антон 

Михайлович 

Региональное отделение  

Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в городе  

Санкт-Петербурге 

2252 

5.  Дунаев 

Дмитрий 

Андреевич 

собрание избирателей по месту работы 2252 

6.  Куковерова 

Светлана 

Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы 2252 

7.  Урбанович 

Вера 

Андреевна 

собрание избирателей по месту работы 2252 

 

 

 


